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Warszawa, 13.11.2021

Medalisci wg Klub

Wszystkie konkurencje

Medal Konkurencja
Buks
Srebrny  14. Chtopcow, 50m motylkowy

7. Dziewczat, 100m klasyczny
10. Chiopcow, 50m grzbietowy
14. Chiopcow, 50m motylkowy
5. Dziewczat, 50m klasyczny

13. Dziewczat, 50m motylkowy

Brazowy

CSiR MOS w Dabrowie Gérniczej

Srebrny  10. Chlopcow, 50m grzbietowy
14. Chtopcéw, 50m motylkowy

Brgzowy 2. Chtopcow, 50m dowolny

KP Raw-Swim

Zioty 17. Dziewczat, 100m dowolny
19. Dziewczat, 100m klasyczny
20. Chiopcéw, 100m klasyczny
24. Chtopcow, 100m motylkowy
Bragzowy 18. Chtopcow, 100m dowolny

Srebrny

KS PUSZCZA Hajnéwka

Srebrny  20. Chlopcow, 100m klasyczny

Klub Ptywacki Ciechanéw

Srebrny 3. Dziewczat, 100m dowolny

Brazowy 18. Chtopcéw, 100m dowolny
21. Dziewczat, 100m grzbietowy
7. Dziewczat, 100m klasyczny

MKP ,,Warszawianka"

Srebrny  17. Dziewczat, 100m dowolny
19. Dziewczat, 100m klasyczny
23. Dziewczat, 100m motylkowy

Brazowy 24. Chtopcéw, 100m motylkowy

11. Dziewczat, 100m grzbietowy

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa

Ztoty 18. Chiopcow, 100m dowolny
22. Chiopcow, 100m grzbietowy
6. Chtopcow, 50m klasyczny
14. Chiopcow, 50m motylkowy
26. Chtopcow, 100m zmienny
28. Chiopcow, 200m zmienny
27. Dziewczat, 200m zmienny
2. Chtopcow, 50m dowolny
22. Chiopcow, 100m grzbietowy
28. Chtopcow, 200m zmienny
23. Dziewczat, 100m motylkowy
Brgzowy 17. Dziewczat, 100m dowolny
23. Dziewczat, 100m motylkowy
25. Dziewczat, 100m zmienny

Srebrny

Kategoria wiekowa

8 lat
10 lat
8 lat
8 lat
9 lat
8 lat

9 lat
9 lat
9 lat

13 lat
13 lat
12 lat
13 lat
13 lat

11 lat

10 lat
11 lat
12 lat
10 lat

11 lat
11 lat
11 lat
11 lat
10 lat

13 lat
13 lat
9 lat

9 lat

11 lat
13 lat
13 lat
9 lat

11 lat
13 lat
12 lat
12 lat
13 lat
11 lat

Nazwisko

KURPIEL, Tomasz
SOSNOWSKA, Natalia
KOLAKOWSKI, bARTOSZ
NIEMIROWSKI, Piotr
SROCZYNSKA, Alicja
WITUN, Natasza

WDOWIAK, Jakub
WDOWIAK, Jakub
WDOWIAK, Jakub

NIEWCZAS, Julita
NIEWCZAS, Julita
SZUBERT-OLSZACKI, Piotr
KUMANOWSKI, Jan
KUMANOWSKI, Jan

PRYCZYNICZ, Olaf

JURSKA, Hanna
GRADZIK, Olaf
SOWINSKA, Wiktoria
JURSKA, Hanna

BORTLISZ, Gabriela
BORTLISZ, Gabriela
BORTLISZ, Gabriela
WASINSKI, Dominik
KANIEWSKA, Lena

ZGODA, Szymon
ZGODA, Szymon
PATOKA, Antoni
PATOKA, Antoni
SZYMANSKI, Rafat
ZGODA, Szymon
KORCZAK, Weronika
PATOKA, Antoni
SZYMANSKI, Rafat
KANIEWSKI, Dominik
STYS, Zuzanna
STYS, Zuzanna
MARKOWSKA, Justyna
MATOWICKA, Maja

Rok ur.

13

13
13
12
13

12
12
12

08
08
09
08
08

10

11
10
09
11

10
10
10
10
11

08
08
12
12
10
08
08
12
10
08
09
09
08
10

Czas

1:03.39
1:36.86
49.44
1:06.79
51.04
1:06.34

42.02
41.88
35.71

1:03.29
1:17.18
1:25.69
1:06.78

59.29

1:29.39

1:12.70
1:08.42
1:16.83
1:38.52

1:03.63
1:28.94
1:20.65
1:22.96
1:25.49

56.20
1:00.38

47.31

39.10
1:17.28
2:20.76
2:36.01

35.54
1:16.51
2:27.76
1:18.58
1:07.73
1:13.38
1:20.49
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MKS Juvenia Biatystok

Zioty 21. Dziewczat, 100m grzbietowy
23. Dziewczat, 100m motylkowy

Srebrny  24. Chlopcéw, 100m motylkowy
21. Dziewczat, 100m grzbietowy
23. Dziewczat, 100m motylkowy
27. Dziewczat, 200m zmienny

Brgzowy 21. Dziewczat, 100m grzbietowy
23. Dziewczat, 100m motylkowy

MKS Piaseczno

Ztoty 14. Chtopcéw, 50m motylkowy
5. Dziewczat, 50m klasyczny
10. Chtopcoéw, 50m grzbietowy
22. Chiopcow, 100m grzbietowy
17. Dziewczat, 100m dowolny
2. Chtopcow, 50m dowolny

4. Chtopcéw, 100m dowolny

16. Chtopcow, 100m zmienny
19. Dziewczat, 100m klasyczny
27. Dziewczat, 200m zmienny

Srebrny

Brazowy

MPKS Orka Ciechanéw
Bragzowy 12. Chiopcéw, 100m grzbietowy

MUKS ,,HURAGAN" Koto

Zioty 2. Chtopcow, 50m dowolny

10. Chiopcow, 50m grzbietowy
Srebrny 6. Chtopcéw, 50m klasyczny
Bragzowy 6. Chitopcow, 50m klasyczny

14. Chiopcow, 50m motylkowy

MUKS Wodnik task
Bragzowy 20. Chtopcéw, 100m klasyczny

Nowodworski OSIiR

Zioty 22. Chtopcow, 100m grzbietowy
Brazowy 26. Chtopcéw, 100m zmienny

PSP SWIM Ptock

Zioty 12. Chiopcow, 100m grzbietowy
8. Chtopcéw, 100m klasyczny

Squatina Ostroteka

Ztoty 19. Dziewczat, 100m klasyczny

Srebrny  21. Dziewczat, 100m grzbietowy

St. KF KS ,,Fenix" Ozarow Mazowiecki

Srebrny  24. Chlopcow, 100m motylkowy
Brazowy 27. Dziewczat, 200m zmienny

Stowarzyszenie SIG NOVUM

Zioty 10. Chtopcoéw, 50m grzbietowy
20. Chtopcéw, 100m klasyczny
19. Dziewczat, 100m klasyczny
7. Dziewczat, 100m klasyczny

Srebrny  11. Dziewczat, 100m grzbietowy

Bragzowy 14. Chtopcéw, 50m motylkowy

13. Dziewczat, 50m motylkowy

12 lat
13 lat
11 lat
13 lat
13 lat
12 lat
13 lat
12 lat

8 lat
9 lat
8 lat
13 lat
12 lat
8 lat
10 lat
10 lat
12 lat
12 lat

10 lat

8 lat
8 lat
8 lat
9 lat
9 lat

13 lat

11 lat
11 lat

10 lat
10 lat

12 lat
12 lat

12 lat
13 lat

9 lat

13 lat
11 lat
10 lat
10 lat
10 lat
10 lat

SZKILADZ, Klaudia
BRZOZOWSKA, Julia
KUPISZEK, Antoni
BRZOZOWSKA, Julia
KAMINSKA, Zuzanna
EKIERT, Gabriela
KAMINSKA, Zuzanna
SZKILADZ, Klaudia

NITECKI, Wojciech
tUGOWOJ, Michalina
NITECKI, Wojciech
GWIAZDOWSKI, Krzysztof
LESINSKA, Maja
NITECKI, Wojciech
SUSABOWSKI, Pawet
SUSABOWSKI, Pawet
BURZA, Zuzanna
CHALUPKA, Amelia

tOBODA, Adam

FAFEREK, Filip
FAFEREK, Filip
FAFEREK, Filip
GAUDEN, Szymon
SZWAST, Marcin

GAWLIK, Wiktor

ZUBAKHIN, Yevgeniy
ZUBAKHIN, Yevgeniy

ZALESKI, Mateusz
MORYC, Ernest

BIEZUNSKA, Paulina
BIEZUNSKA, Paulina

DOLOTA, lwo
WYGOWSKA, Maja

GROCHALA, Aleks
KUSZTYKIEWICZ, Filip
SKIBA, Natalia
KUSZTYKIEWICZ, Barbara
KUSZTYKIEWICZ, Barbara
OSINSKI, Mikotaj
KUSZTYKIEWICZ, Barbara

09
08
10
08
08
09
08
09

13
12
13
08
09
13
11
11
09

11

13
13
13
12
12

08

10
10

11
11

09
09

09
08

12
08
10
11
11
11
11

1:12.94
1:09.84
1:19.80
1:11.83
1:12.61
2:47.34
1:12.49
1:18.80

57.18
47.69
49.10
1:11.88
1:06.35
44.09
1:13.72
1:28.15
1:26.51
2:54.93

1:22.85

38.45
44.23
55.07

48.55
43.79

1:16.66

1:15.67
1:21.55

1:22.37
1:34.71

1:24.07
1:15.93

1:13.21
2:46.22

39.58
1:14.12
1:27.94
1:31.40
1:21.54

40.76

37.13
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UKP ,,Polonia Warszawa"

Zioty 22. Chtopcéw, 100m grzbietowy
20. Chiopcow, 100m klasyczny
28. Chiopcow, 200m zmienny
2. Chtopcow, 50m dowolny

18. Chiopcéw, 100m dowolny
18. Chtopcow, 100m dowolny
27. Dziewczat, 200m zmienny
17. Dziewczat, 100m dowolny
5. Dziewczat, 50m klasyczny
15. Dziewczat, 100m zmienny

Srebrny

Brgzowy

UKS ,,P.S.Salwator"

Srebrny  20. Chlopcow, 100m klasyczny

UKS ,,Skalar" Warszawa

Ztoty 25. Dziewczat, 100m zmienny
Srebrny  18. Chtopcéw, 100m dowolny
Bragzowy 10. Chtopcow, 50m grzbietowy

17. Dziewczat, 100m dowolny

UKS ,,0semka" Torun

Ztoty 20. Chtopcéw, 100m klasyczny
Srebrny  26. Chiopcow, 100m zmienny
Bragzowy 20. Chtopcéw, 100m klasyczny

UKS 190 £6dz

Ztoty
Brazowy

22. Chiopcow, 100m grzbietowy
18. Chtopcéw, 100m dowolny

24. Chtopcow, 100m motylkowy
19. Dziewczat, 100m klasyczny

UKS 48 Warszawa Srodmieécie

Ztoty 17. Dziewczat, 100m dowolny
23. Dziewczat, 100m motylkowy
Srebrny 4. Chiopcéw, 100m dowolny

12. Chtopcéw, 100m grzbietowy
16. Chiopcéw, 100m zmienny
Bragzowy 22. Chtopcéw, 100m grzbietowy
20. Chtopcéw, 100m klasyczny
28. Chtopcow, 200m zmienny
28. Chtopcow, 200m zmienny
1. Dziewczat, 50m dowolny
9. Dziewczat, 50m grzbietowy

UKS Fala Nieporet

Ztoty 2. Chiopcow, 50m dowolny

4. Chiopcéw, 100m dowolny

3. Dziewczat, 100m dowolny
11. Dziewczat, 100m grzbietowy
13. Dziewczat, 50m motylkowy
14. Chiopcéw, 50m motylkowy

19. Dziewczat, 100m klasyczny

Srebrny

UKS G-8 Bielany Warszawa

Ztoty 18. Chiopcow, 100m dowolny
24. Chtopcow, 100m motylkowy
5. Dziewczat, 50m klasyczny

Srebrny 1. Dziewczat, 50m dowolny

5. Dziewczat, 50m klasyczny

12 lat
12 lat
12 lat
8 lat

13 lat
12 lat
13 lat
13 lat
8 lat

10 lat

13 lat

11 lat
11 lat
9 lat

11 lat

11 lat
11 lat
11 lat

12 lat
12 lat
12 lat
13 lat

11 lat
11 lat
10 lat
10 lat
10 lat
13 lat
12 lat
13 lat
12 lat
9 lat

9 lat

9 lat

10 lat
10 lat
10 lat
10 lat
10 lat
13 lat

11 lat
11 lat
8 lat
8 lat
9 lat

TARASIEWICZ, Piotr
GRADEK, Jakub
TARASIEWICZ, Piotr
LUPINOWICZ, Fadziej

OSOBKA-MORAWSKI, Eryk

TARASIEWICZ, Piotr
SAMBORSKA, Dagmara
SAMBORSKA, Dagmara
ONEILL, Cecilia
ONEILL, Kiera

SAWINSKI, Wojciech

STANISLAWIUK, Maja
KWIATKOWSKI, Jan
ZAWISZEWSKI, Emil
STANISEAWIUK, Maja

SZYBURSKI, Artur
SZYBURSKI, Artur
SZYBURSKI, Rafat

BEDNAREK, Adam
BEDNAREK, Adam
BEDNAREK, Adam
STEPKA, Amelia

SOBOTKA, Oliwia
SOBOTKA, Oliwia
MILEWSKI, Jan
MILEWSKI, Jan
MILEWSKI, Jan
JARECKI, Bartosz
SZCZEPANIAK, Maciej
JARECKI, Bartosz
SZCZEPANIAK, Maciej
BALABAN, Zofia
BALABAN, Zofia

SZAFARZ, Henryk
SZATURSKI, Bartlomiej
LECIEJEWSKA, Ewa
LECIEJEWSKA, Ewa
LECIEJEWSKA, Ewa
CZAPLA, Seweryn
ZAREMBA, Hanna

ZAWLOCKI, Kajetan
ZAWLOCKI, Kajetan
RZECZKOWSKA, Alicja
RZECZKOWSKA, Alicja
PLOSKONKA, Emilia

09 1:10.82
09 1:16.58
09 2:32.32
13 43.35
08 56.23
09 1:03.18
08 2:37.77
08 1:04.96
13 58.01
11 1:32.20
08 1:15.20
10 1:16.92
10 1:08.07
12 43.17
10 1:05.79
10 1:28.94
10 1:21.08
10 1:29.96
09 1:10.82
09 1:03.32
09 1:15.50
08 1:22.35
10 1:03.27
10 1:15.39
11 1:11.22
11 1:22.84
11 1:26.93
08 1:12.39
09 1:26.92
08 2:32.73
09 2:45.20
12 36.41
12 43.16
12 35.23
11 1:11.07
11 1:08.86
11 1:17.57
11 35.64
11 40.17
08 1:22.26
10 1:06.16
10 1:15.44
13 55.95
13 42.27
12 48.05
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Warszawa, 13.11.2021

Bragzowy 22. Chtopcéw, 100m grzbietowy
6. Chtopcow, 50m klasyczny
9. Dziewczat, 50m grzbietowy

UKS GOS Raszyn
Ztoty 24. Chlopcéw, 100m motylkowy

UKS Kapry-Armexim Pruszkéw

Ztoty 18. Chiopcow, 100m dowolny
24. Chiopcow, 100m motylkowy
28. Chtopcow, 200m zmienny
22. Chtopcéw, 100m grzbietowy
24. Chtopcow, 100m motylkowy

Srebrny
Brazowy

UKS Nawa Skierniewice

Srebrny  21. Dziewczat, 100m grzbietowy
25. Dziewczat, 100m zmienny
Brazowy 21. Dziewczat, 100m grzbietowy

19. Dziewczat, 100m klasyczny

UKS ORION Grojec

Ztoty 15. Dziewczat, 100m zmienny

Srebrny 9. Dziewczat, 50m grzbietowy
13. Dziewczat, 50m motylkowy
13. Dziewczagt, 50m motylkowy
15. Dziewczat, 100m zmienny

Bragzowy 3. Dziewczagt, 100m dowolny

UKS Ostrobramska

Srebrny  17. Dziewczat, 100m dowolny

UKS Pigtka Ostroteka

Ztoty 13. Dziewczat, 50m motylkowy
Srebrny 1. Dziewczat, 50m dowolny

UKS SP-149 £ 6dz

Zioty 17. Dziewczat, 100m dowolny
23. Dziewczat, 100m motylkowy
27. Dziewczat, 200m zmienny

Brazowy 8. Chtopcow, 100m klasyczny

UKS Swim Team Wilanéw

Zioty 6. Chtopcow, 50m klasyczny

UKS Szkota Plywania 23 Lublin

Ztoty 1. Dziewczat, 50m dowolny
1. Dziewczat, 50m dowolny
9. Dziewczat, 50m grzbietowy
9. Dziewczat, 50m grzbietowy
13. Dziewczat, 50m motylkowy

Srebrny 9. Dziewczat, 50m grzbietowy
5. Dziewczat, 50m klasyczny
13. Dziewczat, 50m motylkowy

Bragzowy 1. Dziewczat, 50m dowolny

13. Dziewczat, 50m motylkowy

11 lat
8 lat
8 lat

13 lat

12 lat
12 lat
12 lat
12 lat
13 lat

11 lat
11 lat
11 lat
11 lat

10 lat
9 lat
10 lat
8 lat
10 lat
10 lat

13 lat

9 lat
9 lat

12 lat
12 lat
12 lat
10 lat

8 lat

9 lat
8 lat
9 lat
8 lat
8 lat
8 lat
8 lat
9 lat
8 lat
9 lat

PIOTROWSKI, Szymon
SUSKA, Aleksander
RZECZKOWSKA, Alicja

SZYMCZYK, Michat

CHMURSKI, Wiktor
CHMURSKI, Wiktor
CHMURSKI, Wiktor
PYTEL, Mikotaj
NOWOSINSKI, Krzysztof

URBANEK, Maria

WIECZOREK, Lena
WIECZOREK, Lena
WIECZOREK, Lena

KRZYZANOWSKA, Iga
CZERWINSKA, Emilia
KRZYZANOWSKA, lga
DOMINIAK, Alicja

GOSZCZYNSKA, Maja
KRZYZANOWSKA, lga

SKORYKOW, Lena

ZECER, Zuzanna
ZECER, Zuzanna

RUTKOWSKA, Maja
RUTKOWSKA, Maja
RUTKOWSKA, Maja
SOBCZYK, Jan

WOJCIECHOWSKI, Szymon

LACHOWSKA, Lena
MAJEK, Oliwia
LACHOWSKA, Lena
MAJEK, Oliwia

ZAK, Julia
GRABOWSKA, Iga
MAJEK, Oliwia
LACHOWSKA, Lena
ZAK, Julia

STASZCZYK, Aleksandra

10
13
13

08

09
09
09
09
08

10
10
10
10

11
12
11
13
11

08

12
12

09
09
09
11

13

12
13
12

13
13
13
12
13
12

1:16.86
1:04.17
51.40

1:05.74

1:00.65
1:12.74
2:40.03
1:11.41
1:08.98

1:17.74
1:20.36
1:19.76
1:31.83

1:28.89
42.60
36.30

1:03.74

1:32.04

1:13.79

1:04.91

38.81
36.12

1:03.07
1:09.69
2:38.69
1:37.84

52.46

35.59
41.73
40.42
43.06
1:00.27
50.86
56.85
42.96
42.64
45.66
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UKS WAWER Warszawa
Srebrny 6. Chtopcéw, 50m klasyczny

UKS Zoliborz
Srebrny  19. Dziewczat, 100m klasyczny

Uczniowski Klub Sportowy Delfin Legionowo

Zioty 21. Dziewczat, 100m grzbietowy
21. Dziewczat, 100m grzbietowy
Brazowy 23. Dziewczat, 100m motylkowy

Uks 8 Siedlce

Ztoty 14. Chiopcow, 50m motylkowy
16. Chiopcow, 100m zmienny
Srebrny 8. Chtopcéw, 100m klasyczny

9 lat

12 lat

13 lat
11 lat
11 lat

10 lat
10 lat
10 lat

PRZYBYLSKI, Witold

MILANCEJ, Elzbieta

JURKIEWICZ, Patrycja
PIETUCH, Antonina
PIETUCH, Antonina

USHATKIN, Miron
USHATKIN, Miron
USHATKIN, Miron

12

09

08
10
10

11
11
11

47.96

1:24.72

1:08.64
1:16.90
1:25.92

35.92
1:25.22
1:35.05
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